__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024 - PMMC
A Presidente da Comissão de Licitações, nomeada pelo Decreto nº 001/2024, no uso de suas atribuições
legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, artigo 75, inciso II, da Lei
Federal n. 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa para confecção de material gráfico para campanha de prevenção
contra o abuso sexual a ser realizada pelo Conselho Tutelar neste mês de Maio no Município de
Matos Costa.
Valor global de R$: 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais).
Matos Costa, 09 de maio de 2024. Fabiana Granemann - Presidente da Comissão